４

５

1 招集月 日
2 招集場所
3 出席委員等

欠 席 委 員

説明のため出席したもの

6 本委員会の書記

7 開   会
教育長

8 会期の決定
教育長

9 前回会議録の承認
教育長

10 会議録署名委員の指名
教育長

11報 告事項
教育長

令和 7年第 7回女川町教育委員会会議録

令和 7年 7月 30日 (水 )

女川町役場 3階 小会議室
1番

2番

3番

4番

委員

委員

委員

教育長

委員

彦

郎

子

隆

哉

み

一
悦

た

哲

井

福

村

塚

内

横

新

中

平

山

教育局

教育局

教育局

教育局

教育局

局長

参事

次長兼指導主事

次長

教育指導員

太

也

春

徳

厚

拓

光

政

忠

田

藤

木

井

本

々

新

佐

佐

櫻

坂

参事 佐藤 拓也
午前 9時50分

それでは、令和 7年第 7回女川町教育委員会を開会します。

会期は、本 日1日 限りといたします。

はじめに、前回の会議録の承認の件をお諮りいたします。

既に配付されておりますが、委員の皆様方何かお気付きの点は

ありませんでしょうか。

無いようですので、承認とさせていただきます。

1番 横 井 一 彦 委員
2番 新 福 悦 郎 委員
よろしくお願いいたします。

皆様、おはようございます。

本日は、令和 7年第 7回の教育委員会ということで参集してい

ただき、専決処分に係る報告 1件と議案 1件について御審議い

ただく予定としておりましたが、年前 8時30分頃にロシアのカ
ムチャッカ半島において発生した巨大地震の影響で津波注意報

が発令されていたことはご存じかとは思いますが、先ほどそれ

が津波警報に切り替わりましたので、本日予定しておりました

1

教育長

12そ の 他
教育長

教育長

13 閉   会

内容につきましては、8月 27日 水曜日に開催を予定しておりま

す次回の第 8回教育委員会に延期したいと考えますが、いかが

でしょうか。

(「異議なし」の声あり)

それでは、今回予定しておりました案件につきましては、次回

へ延期するものといたします。

こういう状況で大変申し訳ありませんが、再来月の日程だけ組

ませていただきたいと思います。

〔9月 24日 (水)午前10時からということで調整〕
それでは、9月 の教育委員会は、 9月 24日 水曜日午前10時から

ということで、組ませていただきます。

ほかにございませんか。

なければ、本日の教育委員会をこれで終了させていただきます。

皆様、ご自身の安全には十分注意されますようお願いいたしま

す。

ありがとうございました。

午前 9時55分

14 この会議録の作成者は、次のとお りであります。
参事 佐藤 拓也

上記記録の正確なることを認めここに署名する。

令不日7年 8月 27日

会議録署名委員

カ士
社
ｈ
批

員

］貝

委

委

番

番

１

２

2